
  Dinlenmek, yıllarca çalışarak ülke ekonomisine 
ve sosyal güvenlik sistemine katkı sağlayan 
emeklilerimizin en önemli haklarından birisidir. 
Turizm bakanlığı bünyesinde ve TURSAB işbirliği
 ile gerçekleştirilecek kültür turizmi projeleri ile 
yüksek sezon dışında emekli vatandaşlarımıza 
uygun konaklama ve ulaşım seçenekleri 
sunularak, ülkemizin dört bir yanında tatil 
yapma imkanı sağlanacak. 

  Toplumumuzun düşünsel birikimi 
en yüksek kesimi olan emeklilerimizin 
deneyimlerini genç kuşaklara 
aktarmasını sağlayacak projeler ile 
gençlerimizinin kültürel 
değerlerimizi yaşatması ve 
emeklilerimizin sosyal 
yaşantısının canlı 
kalması sağlanacaktır. 

  Toplumumuzun güvenlik hizmetlerine en çok 
ihtiyaç duyan kesimlerinden olan emeklilerimizin 
korunma sorununa yerel yönetimler kademesinde 
uygulanacak insanı koruyucu mekanizmalar ile 
çözüm getirilecektir.
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Ülkemiz, genç nüfusu ile iyi bir emeklilik 
sistemi için en elverişli demogra�k yapıya 
sahip olduğu halde sosyal güvenlik 
sistemimizin bütçede daimi bir açık olarak 
yer alması ancak kötü yönetim ile 
açıklanabilir. 

Gençliğinde çalışan, üreten, alın teri döken, 
bu ülkeye vergi veren, emekliliği için prim 
veren, ve bunun karşılığını emekli 
olduğunda layıkıyla alması gereken 
vatandaşlarımıza onurlu bir yaşam 
sağlanması için akılcı, verimli ve etkin bir 
sistem ile emeklilerimizin maddi koşulları 
iyileştirilecek ve sosyal yardım ve hizmetler 
alanında destekleyici, yaşamı kolaylaştırıcı 
düzenlemeler Koruyucu Sosyal Refah 
Devleti çatısı altında uygulamaya 
konulacaktır. 

  Emeklilerimize, onurlarını koruyarak insanca 
yaşayacakları düzeyde bir gelir sağlanacak; maaşlar 
arasındaki uçurumu ortadan kaldırmak için en kısa 
zamanda intibak yasası çıkarılarak bütün 
emeklilerimizin maaşlarının açlık sınırının üzerine 
çıkması sağlanacaktır. 

  Muayene ve ilaç alımını da içeren tüm kamu 
kaynaklı sağlık hizmetleri, emeklilerimize katkı payı 
alınmaksızın, maaşlarından hiç bir kesinti 
yapılmayarak sunulacaktır. 

  Emeklilerimizin maaşlarından kesilen Sosyal 
Güvenlik Destek Primi kademeli olarak 
kaldırılacaktır. 

  Bakıma muhtaç olan yaşlılarımıza, emeklilerimize, 
sahip çıkılacak, yaşam kaliteleri yükseltilecektir.

  Emeklilerimizin bakmakla yükümlü olduğu 
evlenmemiş kız çocukları, eskiden olduğu gibi, 
ölünceye kadar anne ve babasının sosyal güvencesi 
altında olacaktır.

  Emeklilerimizi şu anda düşürüldükleri ikinci sınıf 
vatandaş konumundan kurtaracağız.  Toplumun 
tüm kesimleri gibi emeklilerimizin de milli gelir 
artışından pay alması emekli maaşlarına doğrudan 
yapılacak yansıma ile sağlanacaktır. 

  Emeklilerimizin içine girdikleri yeni yaşam 
koşullarına uyum sağlamasını kolaylaştırmak için 
rehberlik ve danışmanlık hizmetleri verilecektir.

  Emeklilerimizin çokça vakit geçirdiği 
kıraathanelere, yerel yönetimler ile iş birliği 
içerisinde hazırlanacak projelerle, yeniden eski 
niteliği olan gazete, dergi, ve kitapların okunduğu 
kültür mekanları olma özelliği kazandırılacaktır.


